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3.4 Retraits aux registres des représentants

FINANCIERS INC.

Courtiers
Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption
AL-ADRAS ZOUBIDA BANQUE NATIONALE EPARGNE ET 2025-03-18
PLACEMENTS INC.
BENTIRES ALJ AHMED BLC SERVICES FINANCIERS INC. 2025-03-14
BERNARD PATRICK FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL 2025-03-07
INC.
BIBRINE SALAH BANQUE NATIONALE EPARGNE ET 2025-03-14
EDDINE PLACEMENTS INC.
BOEMIO DEBORA BMO NESBITT BURNS INC. 2025-03-17
BOIVIN CAROLINE FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL 2025-03-18
INC.
BOYEKAHO SERGE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2025-03-21
RAOUL FINANCIERS INC.
BRODEUR AMELIE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2025-03-21
FINANCIERS INC.
CHAN SOPHORN PLACEMENTS CIBC INC. 2025-03-17
COUTURE ISABELLE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2025-03-21
FINANCIERS INC.
DERBEL MOHAMED BANQUE NATIONALE EPARGNE ET 2025-03-17
AMINE PLACEMENTS INC.
ESSOULAHI YOUNES BMO INVESTISSEMENTS INC. 2025-03-13
FARAFONOV ALEXEY BMO INVESTISSEMENTS INC. 2025-03-21
FENG MARIE SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC. 2025-03-15
FLEURY MAUDE FINANCIERE DES PROFESSIONNELS 2025-03-14
GESTION PRIVEE INC.
FRAINEAU DYLAN BLC SERVICES FINANCIERS INC. 2025-03-19
FRECHETTE MONIQUE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2025-03-24
FINANCIERS INC.
GAGNON MARIE-EVE DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2025-03-19
FINANCIERS INC.
GATIS SARAH RBC DOMINION VALEURS MOBILIERES 2025-03-21
INC.
GIRARD LAURIE-KIM BANQUE NATIONALE EPARGNE ET 2025-03-21
PLACEMENTS INC.
GOULET CATHY DESJARDINS CABINET DE SERVICES 2025-03-14
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Nom

GUILLOT-LEMELIN

HEALY
HERARD

HOSSEINI ABARDEH

IALENTI

ILLICH CANALLE
JABUR

JELTAK
CHTCHOUPAK

JOSEPHINE
FRANCOIS

KAMWEND
KANGA
LAFLAMME
LAVOIE
LEPINE

LETOURNEAU-
FERNANDEZ

LOAYZA-TANGUAY
LOKOSSI

LOUBERT
MAMAN MAHAMAN

MASSE

MAVROUDIS
MBAIASSEM
MCLELLAN

Prénom

ALEXANDRA

WILLIAM
ALEXANDRA

FATEMEH

VINCENT

TIMOTHY
RYAN
JULIA

HARLEY
DAVIDSON

ARMELLE
MBANGU

IRCEL
VALENCE

JUSTINE

MARIE-JOSEE

AUDREY-ANN
IANICK

DONNY

CHRISTEL
REGIS

CHRISTIAN

MAMAN

MOUZAMIL
MOUZAMIL
MAHAMAN

MATHIEU

PANAGIOTIS
LIONEL
ELISHIA
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Nom de la firme

FINANCIERE DES PROFESSIONNELS
GESTION PRIVEE INC.

PRIME QUADRANT CORP.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL
INC.

BANQUE NATIONALE EPARGNE ET
PLACEMENTS INC.

INVESTIA SERVICES FINANCIERS INC.

SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC.

BMO INVESTISSEMENTS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

SERVICES FINANCIERS GROUPE
INVESTORS INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

PLACEMENTS SCOTIA INC.

FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL
INC.

SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC.

SERVICES FINANCIERS GROUPE
INVESTORS INC.

PINNACLE WEALTH BROKERS INC.
TD WATERHOUSE CANADA INC.

DESJARDINS CABINET DE SERVICES
FINANCIERS INC.

VALEURS MOBILIERES PEAK INC.

SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC.

FONDS D'INVESTISSEMENT ROYAL
INC.

Date
d’interruption

2025-03-14

2025-03-19
2025-03-17

2025-03-14

2025-03-17

2025-03-20
2025-03-14
2025-03-20

2025-03-17

2025-03-20

2025-03-19

2025-03-17

2025-03-17

2025-03-18
2025-03-17

2025-03-14
2025-03-17

2025-03-18
2025-03-18

2025-03-20

2025-03-21
2025-03-14
2025-03-03
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Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption

MEAGHER SIMON MARCHES MONDIAUX CIBC INC. 2025-03-20
MOLINA GOMEZ ALEJANDRA  DESJARDINS CABINET DE SERVICES ~ 2025-03-18
FINANCIERS INC.
MORISSETTE CATHERINE  DESJARDINS CABINET DE SERVICES ~ 2025-03-14
FINANCIERS INC.
MOUNAYERDJI GRACE MARIE RBC DOMINION VALEURS MOBILIERES ~ 2025-03-14
INC.
PERON PATRICK SERVICES D'INVESTISSEMENT TD INC.  2025-03-18
PICARD ANTHONY BMO INVESTISSEMENTS INC. 2025-03-21
QUIROGA URREGO  JUAN BMO INVESTISSEMENTS INC. 2025-03-14
RAHMOUNI ABDE-NNOUR IA GESTION PRIVEE DE PATRIMOINE ~ 2025-03-14
ROSENTHAL CATHERINE  GESTION D'ACTIF JPMORGAN 2025-03-19
(CANADA) INC.
SARR SOKHNA DESJARDINS CABINET DE SERVICES ~ 2025-03-17
OUMOU FINANCIERS INC.
KALSOUM
SIINO GIOVANNI PLACEMENTS CIBC INC. 2025-03-17
SIVASUBRAMANIAM  RAKISHAN BMO INVESTISSEMENTS INC. 2025-03-17
SMITH MICHAEL TD WATERHOUSE CANADA INC. 2025-03-18
GREGORY
SORSCHAK MICHAEL RBC DOMINION VALEURS MOBILIERES 2025-03-19
INC.
TREMBLAY CAMILLE DESJARDINS CABINET DE SERVICES ~ 2025-03-19
FINANCIERS INC.
UWERA DORCYNE DESJARDINS CABINET DE SERVICES ~ 2025-03-22
FINANCIERS INC.
VERTEFEUILLE LUC SERVICES EN PLACEMENTS PEAK INC. 2025-03-17
WARNAULT DELPHINE DESJARDINS CABINET DE SERVICES ~ 2025-03-14
FINANCIERS INC.
WILSONNE STANLEY BANQUE NATIONALE EPARGNE ET 2025-03-13
PLACEMENTS INC.
YOUNES RALPH GESTION FINANCIERE ASSANTE LTEE ~ 2025-01-22
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Conseillers
Nom Prénom Nom de la firme Date
d’interruption
HEALY WILLIAM PRIME QUADRANT CORP. 2025-03-19
RICCIARDI MICHAEL RBC GESTION MONDIALE D'ACTIFS INC. 2025-03-18

Cabinets de services financiers
Sans mode d’exercice
Liste des représentants qui ne sont plus autorisés a agir dans une ou plusieurs disciplines

Vous trouverez ci-dessous la liste des représentants dont au moins I'une des disciplines mentionnées a
leur certificat de I'Autorité est sans mode d’exercice. Par conséquent, ces individus ne sont plus autorisés
a exercer leurs activités dans la ou les disciplines mentionnées dans cette liste et ce, depuis la date qui
y est indiquée.

Représentants ayant régularisé leur situation

Il se peut que certains représentants figurant sur cette liste aient régularisé leur situation depuis la date
de sans mode d’exercice de leur droit de pratique pour la ou les disciplines mentionnées. En effet,
certains pourraient avoir procédé a une demande de rattachement et avoir récupéré leur droit de pratique
dans I'une ou l'autre de ces disciplines. Dans de tels cas, il est possible de vérifier ces renseignements
aupres d’un agent du centre de renseignements au :

Québec : (418) 525-0337
Montréal : (514) 395-0337
Sans frais :1 877 525-0337.

Veuillez-vous référer a la Iégende suivante pour consulter la liste de représentants. Cette Iégende
indique les disciplines et catégories identifiées de 1a a 6a, la disciplinel6a et les mentions spéciales C
etE.

Disciplines et catégories de disciplines Mentions spéciales
la Assurance de personnes C Courtage spécial
1b Assurance contre les accidents ou la E Expertise en réglement de sinistre a 'égard des
maladie polices souscrites par I'entremise du cabinet auquel
il rattaché

2a Assurance collective de personnes
2b Régime d’assurance collective

2c Régime de rentes collectives
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3a Assurance de dommages (Agent)

3b Assurance de dommages des
particuliers (Agent)

3c Assurance de dommages des
entreprises (Agent)

4a Assurance de dommages (Courtier)

4b Assurance de dommages des
particuliers (Courtier)

4c Assurance de dommages des
entreprises (Courtier)

5a Expertise en reglement de sinistres

5b Expertise en réglement de sinistres en
assurance de dommages des
particuliers

5c Expertise en réglement de sinistres en
assurance de dommages des
entreprises

6a Planification financiére

16a Courtage hypothécaire

Certificat

107232
107232
109522
114197
116521
118312
134456
134456
138688
147299
159804
170364
171645
174776
181712
182735
188780

Nom, Prénom

CHUANG, LI-WEN
CHUANG, LI-WEN

DERY, SERGE

GELINAS, LYNE

HOUDE, CHRISTIAN
LAFORCE, ANNY
VOYER, SYLVIE

VOYER, SYLVIE
FRECHETTE, MONIQUE
TREMBLAY, MANON
DUQUETTE, KARYNE
POULIN, NANCY
BOLDUC, ANDREE-ANNE
VALCINORD, LUBIN
BELANGER, MYRIAM
BRULOTTE, STEPHANIE
LOKOSSI, CHRISTEL REGIS

Disciplines

2A
1A
4A
3B
4A
3B
1A
6A
6A
3B
6A
1A
3B
1A
2A
4A
1A
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Date de
sans mode
d’exercice

2025-03-19
2025-03-19
2025-03-19
2025-03-25
2025-03-21
2025-03-24
2025-03-24
2025-03-24
2025-03-24
2024-10-15
2024-05-06
2025-03-24
2025-03-25
2025-03-24
2025-03-19
2025-03-20
2025-03-20
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Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

190053 GAUTHIER, JESSIE 16A 2025-03-25

197617 DAIGLE, CHARLES 4A 2025-03-19

201948 PAPACONSTANTINOU, JOHN 16A 2025-03-19

203023 BUSTAMANTE, MARCELLA 3B 2025-03-25

203065 LARCHER, SEBASTIEN 4B 2025-03-25

204317 VIEL, BENOIT 4A 2025-03-24

205183 DEMUYNCK, FRANCOIS 4A 2024-12-23

213925 LANDRY, WILLIAM 5B 2025-03-25

221308 EL ATLASSI, JAMILA 4A 2025-03-24

222663 OGBAMICHAEL, SAMUEL 3B 2025-03-19

223152 GIGNAC-BLAQUIERE, MARYLOU 4A 2025-03-24

223184 ELUMA-FLORVIL, BELINDA 1A 2025-03-21

224412 MARTIN, THIERRY 5A 2025-03-19

227657 FRASER, MARYSE 4A 2025-03-19

227812 DAGRAIN, BEATRICE 1A 2025-03-24

228160 ROUTHIER, ALEXANDRA 4A 2025-03-24

228977 VACHON, FRANCOIS 5B 2025-03-19

230885 KFOURI, KRYSTEL 3B 2025-03-24

230999 CHAMPAGNE GAGNE, JEROME 1A 2025-03-21

232819 GODIN, BIANKA 6A 2025-03-25

232864 EMOND, ERIC 1A 2025-03-20

233468 ALARIE, JESSICA 3A 2025-03-21

233555 BACCARI, JEFFREY 5A 2025-03-24

239436 DORAIS, MARCO 1A 2025-03-21

240998 HAWTHORNE, JO-ANNE 4C 2025-03-19

241967 SHAITO, MOHAMAD 4A 2025-03-24

242585 MALTAIS, CAROLINE 5B 2025-03-24

245030 VILLENEUVE, ERIC 1A 2025-03-24

245441 ALEXANDRE, JEEN 1A 2025-03-20

247260 AREL, VINCENT 1A 2025-03-21

247339 DJAVID, SELINA 1A 2025-03-21

248647 MORASSE, JIMMY 3B 2025-03-25

249237 MCKEE, ERIN 1A 2025-03-25

250204 SANTOS, HEITOR ANGELI 3B 2025-03-24

252054 COTE, BIANCA 4B 2025-03-24

255998 BOILY, ELYANNE 1A 2025-03-24

256071 DIAOUNE, MARIAM 1A 2025-03-25

256851 OUELLET, KEVIN 3B 2025-03-24
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Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

257807 BUREAU-CAPUANO, MARILOU 4B 2025-03-24

259243 RHEAULT, LOUIS-PASCAL 1A 2025-03-24

259868 KALEU, GUY DENZEL 1A 2025-03-24

260292 SINANOVIC, OLIVER 4B 2025-03-21

260536 LANDRY, MYRIAM 1B 2025-03-20

260824 KERNIZAN, JENNY 3B 2025-03-21

NTSOUKOUNOU, MONIKA AINERLIE

260964 COLOMBE 16A 2025-03-19

261433 TREMBLAY, MYLENE 3B 2025-03-24

261483 MASSE-RICHER, XAVIER 1A 2025-03-24

DONALDSON, SHERRISE DENA-

261977 KAYE 1A 2025-03-19

262273 DESROCHERS, GABRIEL 4C 2025-03-21

262494 DALLAIRE, ARIANNE 3B 2025-03-19

262687 LALONGE, PHILIPPE 5A 2025-03-19

263087 BERNIER, AUDREY 1A 2025-03-24

263454 MOREAU, ISABELLE 3B 2025-03-24

263846 HUTCHINSON, KEITH 3B 2025-03-24

264030 MCNICOLL, SOPHIE 4B 2025-03-24

264191 SIMONEAU, MICHAEL 1A 2025-03-25

264557 LABONTE JACQUES, MAUDE 3B 2025-03-24

264825 LABONTE, IANCY-EVE 5B 2025-03-25

265188 AOUDJ, SEDDA 1A 2025-03-24

265344 BELGHITH, SOUHIR 4B 2025-03-21

265372 GAGNE, JULIE 1A 2025-03-24

265384 MALOUM, SAMY 1A 2025-03-24

265404 OUELLETTE, THOMAS 1A 2025-03-24

265781 MARCOTTE, ALYSIA 4B 2025-03-24

265915 MELANCON, STEPHANIE 5B 2025-03-24

266089 JANVIER, CHRIS HANDEL 1A 2025-03-25

266204 BRISEBOIS, VANESSA 1A 2025-03-24

266237 HAMOUDI, IDIR 4B 2025-03-24

266426 IRVANPREET SINGH, X 1A 2025-03-20

266652 TURGEON, FREDERIC 1A 2025-03-24

266687 COUILLARD, ROSANNE 1A 2025-03-24

267123 MARTIN, VERONIQUE 3A 2025-03-21

267641 YATTE, ASSI FELIX 3B 2025-03-20

267817 ADDAS, TAREK 1A 2025-03-25
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Certificat Nom, Prénom Disciplines Date de
sans mode
d’exercice

268303 TERKMANE, HAMDI MOHAMED 1A 2025-03-24




